
iillilil||iiillliiiliHilliiillilililiIliililiiillliililliiilli
KUHSPGIGSGHS

L fit—ffi M L ?
DODATEK č. 14

ke smlouvě naostrahu číslo: 00488/2004/KŘ
/dále jen „dodatek“/

I. SMLUVNÍ STRANY:

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
zastoupen: Janem Krkoškou, MBA, hejtmanem kraje
IC:v 70890692
DIC: (270890692
lgankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Císlo účtu: 27-1650676349/0800

(dálejen„objednáte/')

2. IPO —STAR s.r.o.
se sídlem: Hynaisova 692/13, Mariánské Hory, PSČ 709 00 Ostrava
zastoupena: Ing. Radimem Nováčkem, jednatelem společnosti
IC:v 60778156
DIC: VCZ60778156
lěankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka a.s.
Císlo účtu: 182882832/0300
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 6751

(dálejen „paskytovatel'?

11.ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ
1) Smluvní strany uzavřely dne 2. 6. 2004 smlouvu na ostrahu č. 0488/2004/KŘ, která byla

postupně měněna jejími Dodatky č. 1až 13 (dále jen „smlouva“).
2) Z důvodu změny nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnizsmh úrovních

zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za
práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů, prostřednictvím
novely nařízení vlády č. 396/2023 Sb. s účinností od 1. 1. 2024, vyvstala potřeba změny
smlouvy.

I I I . Změna smlouvy
S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

1) Čl. VIodst. 1smlouvyseměnítakto:
„1. Úplata za ostrahu dle čl. 111 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí

měsíčně 370.479,49 Kč bez DPH (slovy: tři sta sedmdesát tisíc čtyři sta sedmdesát
devět korun českých a čtyřicet devět haléřů).“

2) Pro vyloučení pochybností si smluvní strany sjednávají, že změna dle odst. 1) tohoto článku
má účinky ode dne účinnosti nařízení vlády č. 396/2023 Sb., kterým se mění nařízení vlády

Klasifikace informací: Neveřejné /

(ua



1)
2)

3)

4)

5)

6)

č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení
ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním
prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

IV. Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a poskytovatel jedno
vyhotovení. Je-ii tento dodatek uzavírán elektronicky, obdrží obě smluvní strany jeho
elektronický originál opatřený uznávanými elektronickými podpisy.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem
návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, nestanoví-ii zákon č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smiuv“), jinak. Vtakovém případě nabývá dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění
v registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku ve smyslu zákona o registru smluv provede
objednatel.

v případě, že tento dodatek nebude uveřejněn dle předchozího odstavce, bere objednatel
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené
v souladu s platnými právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelné a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona c. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením
č. 88/6499 ze dne 5. 2. 2024.

15 .W. Zag-24 VOstravě dne: ?. Ž . 2 3 ZŠ4V Ostravě dne:

_

Í ; 1
i. /

' LÍ/

Tento dodatek je v době nepřítomnosti hejtmana kraje oprávněn podepsat jeho zástupce
v pořadí určeném usnesením zastupitelstva kraje č. 1/10 ze dne 5. 11. 2020, ve znění usnesení
č. 12/1193 ze dne 8. 6. 2023.

Klasifik ce 'nformací: Neveřejné

li? % ' .?


